Gal 4, 4-5:

Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum ex muliere, factum sub lege, ut eos qui sub lege erant redimeret, ut *adoptionem filiorum* reciperemus.

Eph 1, 3.5-6:

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi [...] qui praedestinavit nos in *adoptionem filiorum* per Iesum Christum in ipsum, secundum propositum voluntatis suae, in laudem gloriae gratiae suae, in qua gratificavit nos in dilecto Filio suo.

Eph 1, 14:

In quo [Christo] et credentes signati estis *Spiritu promissionis sancto*, qui est pignus haereditatis nostrae, in redemptionem acquisitionis, in laudem gloriae ipsius.

Phil 2, 7-9:

Sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo. Humiliavit semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum et donavit illi nomen, quod est super omne nomen.

PATRISTIC WITNESS:

Augustinus, Sermo 271 (PL 38, 245):

Restabat ergo ut clarificato Iesu, cum resurrexit a mortuis et *ascendit ad caelos*, iam daretur *spiritus sanctus*, ab eo missus, a quo *promissus*: sicut et factum est. Quadraginta enim Dominus post resurrectionem diebus cum discipulis suis conversatus, *ascendit in caelum*, et die quinquagesimo, quam hodie celebramus, misit Spiritum sanctum.

Leo Magnus, Tractatus 75, 1 (CCSL 138A, 465):

Nam ab illo die quo Dominus *supra omnem caelorum altitudinem ad dexteram Dei Patris consessurus ascendit*, decimus iste est qui ab eiusdem resurrectione quinquagesimus nobis in eo a quo coepit illuxit, magna mysteria et veterum sacramentorum continens et novorum quibus manifestissime declaratur et gratiam praenuntiatum fuisse per legem, et legem impletam esse per gratiam.

PRINCIPAL VOCABULARY:

ascendo caelum sedeo dextera promissus filius adoptio effundo.

TRANSLATIONS

Father, all-powerful and ever-living God, we do well always and everywhere to give you thanks through Jesus Christ our Lord.

He ascended above all the heavens, and from his throne at your right hand poured into the hearts of your adopted children the Holy Spirit of your promise.

With steadfast love we sing your unending praise; we join with the hosts of heaven in their triumphant song.

* * *

Vraiment, il est juste et bon de te rendre gloire, de t'offrir notre action de grâce, toujours et en tout lieu, à toi, Père très saint, Dieu éternel et tout-puissant, par le Christ, notre Seigneur.

Après qu'il fut monté plus haut que les cieux et qu'il eut pris place à ta droite, il répandit sur les hommes dont tu ferais tes fils l'Esprit Saint qu'il avait promis.